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Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno - Italia
SCHEDA TECNICA/ DATA SHEET

PANETTONE CLASSICO 3Kg

1. GENERALITA’

CODICE PRODOTTO / PRODUCT
CODE

DPANELPA3000

DENOMINAZIONE

PANETTONE CLASSICO /panettone classic

DESCRIZIONE/description

PRODOTTO DA FORNO LIEVITATO CON UVETTA e FRUTTA CANDITA/
Naturally leavened oven backed product with raisins and candied fruit

DIMENSIONI/dimensions (cm)

PESO NETTO/Net weight

3000g(peso netto)/(€)peso netto secondo il valore medio di prodotti
preconfezionati //3000g each net weight/ whole net weight as per
average Net Weight

Descrizione/ foto
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Prodotto dolciario da forno ottenuto per lievitazione naturale.

Forma: base cilindrica che termina a cupola con crosta superiore

screpolata e tagliata in modo caratteristico. Colore: marrone da ambrato
a scuro. Sapore: aroma tipico di lievitazione a pasta acida con punte di
dolce in corrispondenza dell’'uvetta e di agrume in corrispondenza dei
canditi. Texture: pasta morbida di struttura soffice ad alveolatura
allungata. //

Baked confectionery product obtained by naturally oven leavened.
Shape: cylindrical base ending in a dome with cracked top crust and cut
in a characteristic way. Color: brown from amber to dark. Flavor: typical
leavening flavor an acidic pastry with sweet tips in correspondence of the
raisin and citrus in correspondence of the candied fruit. Consistency: soft
texture of soft structure with elongated alveolation.

NOMENCLATURA DOGANALE

19059070

2. LISTA INGREDIENTI/ ingredients

LISTA INGREDIENTI

Ingredients

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di frumento, uova fresche, scorze d’arancia, cedro e
limone candite (scorze d’arancia- cedro -limone, sciroppo di glucosio-
fruttosio, zucchero, correttore di acidita: acido citrico), uva sultanina,
burro, zucchero, lievito naturale (farina frumento, acqua), latte, tuorlo
d’uova fresche, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi
naturali, sale, burro di cacao. Puo contenere frutta a guscio e soia. Per
allergeni: vedi ingredienti in grassetto.

Ingredients: wheat flour, fresh eggs, orange, citron and lemon candied
peels (orange - cedar - lemon peels, glucose syrup - fructose, sugar,
acidity regulator: citric acid), sultanas, butter, sugar, natural yeast
(wheat flour, water), milk, fresh egg yolk, emulsifiers: mono and
diglycerides of fatty acids, flavorings, salt, cocoa butter. It may contain
nuts and soy. For allergens: see ingredients in bold.

e AROMI /FLAVOURS: presenti naturali/ present all natural.

e Imballaggio secondo Reg 76/211/CEEpeso medio preconfezionati e successive Dir 2007/45/CE/

Product is packed to average weight as per Reg 76/211/CEE and Dir 2007/45/CE.
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3. MODALITA’ DI CONSERVAZIONE E SHELF LIFE /storage instructions and shelf life:

Modalita di
conservazione/storage
conditions

Temperatura ambiente: conservare il prodotto nella sua confezione
originale in luogo asciutto e fresco//
Keep in a dry and cool place/room temperature in its own packing

Modo indicazione scadenza e
lotto/date and Lot code
indication

Data/BB:data: GG/MM/AAAA date / DD/MM/YYYY

Codice Lotto: L ABBB - A: anno di produzione (es: 7= 2017); B: giorno di
produzione dell’anno giuliano (es.: 365=31/12/2017).

Lotto Code: L ABBB - A: year of production (ex: 7 =2017); B: day of
production of the Julian year (eg: 365 =31/12/2017).

Shelf life (dalla data di
Produzione)/maximum shelf
life from date of manufacture

Da consumarsi preferibilmente entro 8 mesi
Best before 8 months

Localizzazione del Lotto e
scadenza/location of date and
lot code on packaging:

Il lotto e la data di scadenza sono posizionati sul retro o sul fondo della
confezione./lot code and BB are located on rear/bottom side of .

4. IMBALLAGGIO/PACKAGING:

Imballo primario/primary
packaging

Panettone in flow pack : 0.038 mm polipropilene trasparente : yy g (
peso tara)

Fondello panettone in carta di pura cellulosa: yyg (peso tara)

Incarto idoneo al contatto alimentare secondo la pil recente normativa
Reg UE 10/2011// Panettone in flow pack: 0.038 mm transparent
polypropylene: yy g (tare weight)

Panettone pad in pure cellulose paper: yyg (tare weight)

Suitable for food contact according to the most recent EU Reg. 10/2011

Imballo secondario

Dipende da codice articolo (vedi retro scheda o scheda logistica);
depends on item code

5. PARAMETRI CHIMICI E FISICI:

6. VALORI MICROBIOLOGICI

Umidita/moisture 24% +2
Carica batterica a 30°/TBC at | < 3.000 ufc/g
pH 5.6+0.2 30°C
Aw: 0,880 Lieviti e Muffe /Yeast and <200 ufc/g
moulds
Salmonella spp. Assente/25g //
absent/25g
Staphylococcus aureus Assente/1g //
absent/1g
Enterobacter <10 ufc/g

7. ANALISI NUTRIZIONALI:/Nurtrition facts Valori medi riferiti a 100g average values for 100g/

(riferim.: Regolamento UE 1169/2011 del 25/10/2011)
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/ NUTRITION DECLARATION
DECLARATION NUTRITIONNELLE/ NAHRWERTDEKLARATION
VALORI MEDI/ AVERAGE VALUES ARROTONDAMENTO |ARROTONDAMENTQ
VALEURS MOYENNES/ DURCHSCHNITTLICHEN 100g 83g
ENERGIA/ENERGY 1489 1249
ENERGIE/ENERGIE 357 297
GRASSI/ FATS/ GRAISSES/ FETT 13 bl
- di cwi acidf grassi saturi/ of which saturated fatty acids 83 6.9
dent acides gras saturés/ cavon gesattigte Fettséuren
CARBOIDRATI CARBOHYDRATES/ GLUCIDES/ KOHLENHYDRATE| 52 43
- df cui zuccheri/ of which sugar/ dont sucres/ davon Zucker 26 22
FIBRE/ FIBER/FIBRES ALIMENTAIRES/ BALLASTSTOFFE 16 1,3
PROTEINE/ PROTEINS/ PROTEINES/ EIWEIR T 59
SALE/ SALT/ SEL/ SALZ 0,61 0,51

8. GRUPPI DIETETICI specifici/suitability for specific DIETARY GROUPS

Vegetariani/vegetarian yes

Vegan

no Latte in polvere, uovo/milk powder and egg

Celiaci/Coeliacs

no Frumento/wheat
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9. ALLERGENI e OGM

Allergens: In ottemperanza al Regolamento UE 1169/2011 del 25/10/2011 / in compliance with EU Regulation 1169/2011

of 25/10/2011.
OGM :In accordo con il Reg CE. 1830/2003 e Reg. 1829/2003 il prodotto & dichiarabile come NO
OGM/OGM free /product can be declared NO OGM/OGM free as for Reg. EU 1830/2003
possib
. . si ile/ breve . . . possib breve
contiene/contains yes no possib | descrizione contiene/contains si no ile e .
le
cereali contenenti glutine e X frumento frutta a guscio e cioé:/nuts X X prodotti
prodotti derivati/cereals presenti in and products thereof contenenti
containing gluten and ricetta/ lavorati con
products thereof weath frutta a guscio
present in sulla stessa
reciepe linea/other
products
containing
tree nuts are
processed on
the same line
frumento/wheat X farina di mandorle/almond X
frumento/
lievito
(frumento)/
wheat flour
/ yeast
(wheat)
segale/rye X nocciole/hazelnut X
orzo/barley X noci comuni/walnut X
avena/oat X noci di acagiu/cashew X
farro/spelt X noci pecan/pecan X
kamut X noci del brasile/brazil nut X
crostacei e prodotti a base di X pistacchi/pistachio X
crostacei/crustaceans and
products thereof
uova e prodotti a base di X uova noci del X
uovaleggs and products fresche/ queensland/macadamia
thereof tuorlo
d’uovo //
fresh eggs /
egg yolk
pesce e prodotti a base di X sedano e prodotti a base X
pesce/fish and products di sedano/celery and
thereof products thereof
arachidi e prodotti a base di X senape e prodotti a base di X
arachidi/peanuts and senape/mustard and
products thereof products thereof
soia e prodotti a base di X X presente semi di sesame e prodotti a X
soia/soy and products thereof nel sito base di semi di
produttivo/ sesamo/sesame seeds and
present in products thereof
the
production
line
latte e prodotti a base di latte X latte in anidride solforosa e soffiti X
( lattosio incluso)/milk and polvere/ in concentrazione > a 10
products thereof milk powder | mg/kg/ sulphur dioxide and
sulfites if > to 10 mg/kg
molluschi e prodotti a base di X lupino e prodotti a base di X
molluschi/ mollusc and lupino/ lupins and products
products thereof therof
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WHEAT | [ euear .
== emEn | | canoen rrom, sutTaas, eaus Frus SuLTANA S, wiNe ‘ i ‘ MaTURsL vEA2T
MAZZ, MILK. POWDER, SALT. FLAVOURZ,
| EMUL2FIANTE, COCOA BUTTER, GLUCOIE |
3YRUP, CREAM, DECORATIVE ITEME, FLOUR AND| |
HAZELUTE PASTA, ALMONDS FLOUR, RICE
‘ ATARCH, OTHER) |
|
|
CHECKS RAW MATERIALS ‘
[ | | |
‘ STORAGE IN SILOS | | ITORAGE CCP ‘ ‘ STORAGE ‘
|
| |
EMULZION (BUTTER, GLUCOZE 3YRUF, |
‘ AT OnRAae | ‘ FLANGURE, $ALT, EMULBIFIANTS, WATER] |
| FILTER WIKE
SIFTING CCP | ________ =i
|
|
MANUAL DOSAGE

NG

DIVIDING

MOULDING 1N METAL OR PAPER CAZE

ICING [ALMOHDE FLOUR, SUGAR, EGGWHITE, |
i HAZELNUT FLOUR AND HAZELNUT PASTE, RICE |
¥ FLOUR, FLAVOURINGZ]

| LEAVENING |~ —————— —_ DECORATION
[ [
|
BAKMNGE @ F——_—— — — — — — — — — — — — =
| COOLNG |> ——————— DEMCULDMNG
I
FILLING CREAM OR FILLING CREAM OR
COVERINQUDECORATION WITH CHOCOLATE
.
|
| PACKING |— —————————————— ki 3

METAL DETECTOR  CCP
ALGOHOLIC FLAVOUR  GGF

STORAGE

H ZHIPMENT

CONTROLLATO E APPROVATO in data
31/08/2021




